
Prefeitura Municipal de Santana do Piaui 

PregAo Eletronico no 00003/2022 
Objeto: AQUISItAO DE COMBUSTIVEL OLEO DIESEL PARA A RECUPERAQAO DE 12,5 KM DE ESTRADAS VICINAIS 
NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI PI, CONFORME O CONVENIO N 0092021 SISCON. 

Aos 27 dias do mes de janeiro do ano de 2022, as 13:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Santana do Piaui, CNPJ -41522.137/0001-
93, realizou o Pregao Eletronico em epigrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Jonieldon Rocha Rodrigues, auxiliado(a) pela Equipe 

de Apoio formada pelos Sr(a)s. Felipe Oliveira Leal a Marleide Rocha Moura, corn o objetivo de adquinr. AQUISIcAO DE 
COMBUSTIVEL OLEO DIESEL PAPA A RECUPERAcAO DE 12,5 KM DE ESTRADAS VICINAIS NA ZONA RURAL DO 
MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI PI, CONFORME O CONVENIO N 0092021 SISCON., conforme especificagies e 
quantidades definidas no ato convocatorio. 

Empresas Parficipantes: 

IRMAOS RODRIGUES E SANTOS LTDA, CPF/CNPJ: 04.085.470/0002-37, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote: 1 - AQUISIQAO DE COMBUSTIVEL (OLEO DIESEL) PAPA A RECUPERAGAO DE 12,5 KM DE ESTRADAS 
VICINAIS NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI PI, CONFORME O CONVENIO N° 009/2021 
SISCON. 

Participagilo Licitante: Ampla participap8o 
Situaciio: Homologado 

Classificacâo do(s) participante(s): 
Empresa: IRMAOS RODRIGUES E SANTOS LTDA 
CPF/CNPJ: 04.085.470/0002-37 
Data Registro Oferta 27/01/2022 
Hora Registro Oferta: 10:47:01 
Valor da Oferta: 113.078,45 
Marca do Produto: BR-PETROBRAS 

Desclassificaco(bes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data I Hora 

Recursos 
Nenhum participante registrou intençao de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intencao a Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado apes encerramento da sessiio 

Ntmero do Lote: 1 
Situagao do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: IRMAOS RODRIGUES E SANTOS LTDA 
CPF/CNPJ: 04.085.470/0002-37 
Data Registro Oferta: 27/01/2022 
Hora Registro Oferta: 10:47:01 
Valor da Oferta: 113.078,45 

Valor do Lance 

Descrigdo do Produto: AQUISIQAO DE COMBUSTIVEL (OLEO DIESEL) PAPA A RECUPERAQAO DE 12,5 KM 
DE ESTRADAS VICINAIS NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI PI, CONFORME O 
CONVENIO N° 009/2021 SISCON. 
Marca: BR-PETROBRAS 



BM BRANCO 



Valor Unitdrio: 113.078,45 
Quantidade: 1,00 
Informasao Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao publica do pregao eletronico as 9: 52hs, do dia 01 de fevereiro de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro a Equipe de Apoio. 

O Edital 0000312022, foi homologado em 01 de fevereiro de 2022 as 10:02 hs. 

Participaram do julgamento do presente Pregao Eletronico: 

Pregoeiro 

Jonieldon Rocha Rodrigues 

Equipe de Apoio 

iPPj Felipe Oliveira Leal a Marleide Rocha Moura 



EM BRANCQ 


